
REGISTRO GENERALE

N°   1580   del   17/07/2019   

PIANO DI ZONA

REGISTRO  SETTORE    N°  119    DEL      17/07/2019

SERVIZIO GESTIONALE PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2019 - REVOCA IN AUTOTUTELA AFFIDAMENTO INCARICO 
ALLA DITTA PROJECT FINANCE 4.0  

Il Responsabile

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



OGGETTO:  Servizio  Gestionale  Progetto  Home  Care  Premium  2019  -  Revoca  in 
autotutela affidamento incarico alla ditta Project Finance 4.0 

RILEVATA la propria competenza e legittimazione all’adozione del presente atto, ai sensi del 
Decreto Sindacale n. 61987 del 11.12.2018;

PREMESSO che:

- Con determina 1399/91 del 26.06.2019 veniva affidato alla società Project Finance 4.0 con 
sede in Salerno alla via Giacomo Costa n. 7, P. IVA 05666880652, il servizio di supporto 
giuridico-amministrativo al RUP in relazione alle procedure di gara che saranno, di volta in 
volta, individuate dalla P.A. con contestuale approvazione della relativa convenzione;

- Con  determina  1416/95  del  28.06.2019  la  società  veniva  incaricata  di  procedere  alla 
indizione della gara per l’affidamento del servizio gestionale progetto Home Care Premium 
2019  secondo  quanto  previsto  nella  convezione  di  cui  alla  determina  1399/91  del 
26.06.2019;

- Con nota prot. n. 33850/2019 veniva comunicato alla società Project Finance 4.0 l’avvio del 
procedimento volto all’annullamento e/o revoca delle determinazioni dirigenziali 1399/91 
del 26.06.2019 nonché 1416/95 del 28.06.2019 a causa di impreviste difficoltà di acquisire 
d’ufficio la documentazione necessaria alla verifica dei requisiti di carattere generale di cui 
all’art. 80 D. L.gs. 50/2016, e degli obblighi relativi al pagamento di imposte o contributi 
previdenziali, come da DGUE acquisito al prot. 31295 del 26.06.2019;

RITENUTO che la procedura di gara del Servizio Gestionale Progetto Home Care Premium 
2019 va assolutamente espletata con indifferibilità ed urgenza, come indicato nella delibera di 
Coordinamento Istituzionale n. 19 del 31.05.2019;

VISTI

- L’art. 32, commi 6, 7 e 8 D. Lgs. 50/2016;

-  L’art. 21 quinquies L. 241/1990;

- Il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui integralmente riportate:

CHE la premessa è parte sostanziale ed integrante del presente atto;

DI revocare in autotutela,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  21  quinquies L.  241/1990, la 
determinazione dirigenziale 1416/95 del 28.06.2019;

DI individuare  quale  responsabile  del  procedimento  la  scrivente  dott.  ssa  Flavia  Falcone, 
Responsabile del Settore Piano Sociale di Zona;



DI dare atto della mancanza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990, 
introdotto dalla L. 190/2012;

DI attestare, inoltre, che il presente atto rispetta le prescrizioni di cui all’art. 6 e 7 del D.P.R. n. 
62/2013  e  che  in  riferimento  al  sottoscrittore  del  presente  atto  non  vi  sono  conflitti  di 
interesse, nonché violazione al vigente Codice di comportamento del Comune di Eboli; 

DI attestare,  con  la  sottoscrizione  del  presente  provvedimento,  la  regolarità  tecnica  e  la 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 del D. Lgs. 267/2000;

DI provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio online dell’Ente nonché 
nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”; 

DI trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
propria competenza; 

DI  notificare il  presente atto alla società Project  Finance 4.0 con sede in Salerno alla  via 
Giacomo Costa n. 7, P. IVA 05666880652.

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 

Dott. ssa Flavia Falcone



N.  DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

17/07/2019 al 01/08/2019.

Data 17/07/2019

                                                                      IL RESPONSABILE A.P.O.

                                                                                        Flavia Falcone

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"


